2

[image: image1.wmf]
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.12.2019                                                                                                  №   124

г. Невьянск

Об утверждении Перечня социально значимых объектов недвижимости коммунальной инфраструктуры и установленного в них оборудования, необходимого для функционирования котельных, на территории Невьянского городского округа
В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона                                            от   06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невьянского городского округа, в целях организации централизованного и бесперебойного теплоснабжения на территории Невьянского городского округа, Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить перечень социально значимых объектов недвижимости коммунальной инфраструктуры и установленного в них оборудования, необходимого для функционирования котельных, на территории Невьянского городского округа согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я. Замятину.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Невьянского
городского округа

                                       А.А. Берчук
	Председатель Думы Невьянского

городского округа

                                       Л.Я. Замятина

УТВЕРЖДЕН

решением Думы Невьянского

городского округа

от 25.12.2019 № 124

Перечень имущества
	№ п.п
	Наименование объекта
	Место нахождение
	Техническая характеристика
	Общая площадь здания (кв.м.)
	Использование объекта

	1.
	Здание котельной (литера В,В1,В2,В3,В4,В5) с оборудованием
	250 м на север от границы п.Цементный
	кадастровый номер: 66:15:0000000:467, работает на газу

	174,5
	хозяйственное ведение

МУП «Невьянский водоканал»

	2.
	Здание котельной (литера В,В1В2,В3,В4,В5, В6,В7)                               с оборудованием
	город Невьянск, ул. Попова, № 20
	кадастровый номер:

66:15:0000000:3555, работает на газу
	3063,4
	Аренда

АО «РГИ»

	3.
	Пристроенное здание котельной к детскому саду                  с оборудованием
	деревня  Нижние  Таволги, ул. Бажова, № 11а
	кадастровый номер:
отсутствует,

 работает на угле

	хозяйственное ведение

МУП «Территория»

	4.
	Здание котельной (литера Б)                          с оборудованием
	село Киприно,
ул. Трактористов, № 5
	кадастровый номер:
66:15:2001001:255,
работает на угле

	64,8
	хозяйственное ведение

МУП «Территория»

	5.
	Здание котельной (литера Д)                          с оборудованием
	город Невьянск,                     ул. Самойлова, № 4
	кадастровый номер:
66:15:0000000:3015, работает на газу
	33,0
	хозяйственное ведение

МУП «Территория»

	6.
	Здание котельной (литера Б,Б1,Б2,Б3) с оборудованием
	город Невьянск, ул. Демьяна Бедного, № 34/1
	кадастровый номер:
66:15:0000000:2999, работает на газу

	124,8
	Аренда

АО «РГИ»

	7.
	Здание котельной (литера А)                       с оборудованием
	поселок Ребристый, ул. Ленина, № 4
	кадастровый номер:
66:15:0000000:3130, работает на газу

	156,4
	хозяйственное ведение

МУП «Территория»

	8.
	Здание котельной (литера К)                        с оборудованием
	село Аятское,                        ул. Карла Маркса, № 1а
	кадастровый номер:
66:15:0000000:1125, работает на угле/дровах
	75,9
	хозяйственное ведение

МУП «Территория»

	9.
	Сооружение (котельная)                      с оборудованием
	город Невьянск,  ул. Коллективная,        № 25а
	кадастровый номер:

66:15:1501032:704, работает на газу
	32,0
	хозяйственное ведение

МУП «Территория»

	10.
	Нежилое здание
(котельная № 1)                  с оборудованием
	село Конёво в 3 метрах севернее земельного участка по улице Горького № 10
	кадастровый номер:

66:15:1901001:894, работает на газу
	54,3
	хозяйственное ведение

МУП «Территория»

	11.
	Нежилое здание
(котельная № 2)                   с оборудованием
	село Конёво в 1 метре южнее

 земельного участка по улице 5 Коммунаров № 9а
	кадастровый номер:

66:15:1901001:908,

работает на газу
	54,3
	хозяйственное ведение

МУП «Территория»

	12.
	Здание котельной (литера С)                       с оборудованием

	поселок Таватуйский Детдом, № 10
	кадастровый номер:

66:15:0000000:2956,

работает на угле

	82,2
	хозяйственное ведение

МУП «Территория»

	13.
	Здание теплового пункта (литера А)
	город Невьянск, ул. Карла Маркса,                 № 16а
	кадастровый номер:

66:15:0000000:3021
работает на тепловой энергии
	145,7
	Аренда

АО «РГИ»

	14.
	Помещение теплового пункта      (подвал)                           № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,  11,12
	город Невьянск, ул. Ленина, № 34а, пом. № 3
	кадастровый номер:

66:15:1501024:1993
работает на тепловой энергии
	451,6
	Аренда

АО «РГИ»

	15.
	Здание бойлерной (литера А, А1) с оборудованием
	поселок Калиново, ул. Ленина, № 22а
	кадастровый номер:
66:15:0000000:3098
работает на тепловой энергии

	185,6
	хозяйственное ведение

МУП «Территория»